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مراکز درمانی فعال در عراق

 مراکز درمانی ما در خاک عراق از اول ماه صفر در ۳ سطح فعال 
خواهد شد:

- سطح یک مراکز ۱۶ ساعته با ۲۲ کادر درمان است.
- سطح دوم مراکزی است که به طور ۲۴ ساعته فعال هستند و 
پزشکان متخصص قلب، اطفال و زنان در کنار کادر درمان این 

مراکز، مشغول خدمت رسانی خواهند بود و تعداد افراد فعال در 
آن ۵۶ نفر است.

-  در مراکز سطح ۳ هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در خاک 
عراق، ۶۷ کادر درمان به صورت ۲۴ ساعته مشغول خدمت 

هستند و این مراکز مجهز به آزمایشگاه و تعداد بیشتری پرستار 
است.
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هم و با هم هستیم، کیفیت کار و 
خدمت رسانی ها بیشتر از گذشته 

» . د می شو
در حفظ سلامت زائران، درمان و 
بهبود افرادی که به طور احتمالی نیاز 
به مراقبت های پزشکی و پرستاری 
دارند پیش بینی هایی شده است. 
آموزش خود مراقبتی  هشدارها و 
در مقابله با گرمازدگی که در ایام 
اربعین شایع است، یکی از اقداماتی 
است که پیش از اربعین به صورت 
اطلاع رسانی از طریق رسانه های 
مختلف انجام می شود. در زیارت حج 
معمولاً افرادی راهی سفر می شوند 
برخوردار  نسبی  سلامت  از  که 
هستند، اما در اربعین شاهد هستیم 
که مشتاقان حضور در کربلای معلی 
از تمام رده های سنی هستند که البته 
وجود برخی بیماری های جسمی 
نیز نمی تواند حتی اندکی از شور و 
شوق حضور ایشان بکاهد، از این رو 
ارائه امکانات و خدمات بهداشت و 
درمان بسیار بیشتر از بازه زمانی حج 
مورد نیاز است و باید دقت و سرعت 
عمل چند برابری در این ایام وجود 

داشته باشد.
لیوند  کو هم  خصوص  ین  ا ر  د
من  توصیه های  می گوید:»بیشتر 
در ارتباط با مراقبت های مقابله با 
گرمازدگی است. محتواهای لازم در این 
خصوص ارائه شده است، همچنین 
چنانچه افرادی داروی خاصی مصرف 
می کنند، حتماً داروهای مورد نیاز 
خود را به همراه داشته باشند. علاوه 
بر آن آخرین هماهنگی های خود را 
نیز با پزشکشان داشته باشند و بعد 

راهی شوند.«
 

تأمین ۴۰۰ تن دارو و تجهیزات 
برای پیاده روی اربعین

رئیس جمعیت هلال احمر درباره 
نحوه تأمین داروهای مورد نیاز برای 
ح  مراسم پیاده روی اربعین و طر
»مرهم زائر« توضیحاتی ارائه کرد.

دکتر پیرحسین کولیوند درباره 
ح مرهم زائر توضیح داد:در  طر
این طرح مردم می توانند داروهای 

قابل استفاده و مازاد بر مصرف 
خودشان را به پایگاه های جمعیت 
هلال احمر اهدا کنند. البته بخش 
عمده داروهای مورد نیاز توسط 
جمعیت هلال احمر تأمین می شود، 
اما تصمیم گرفته ایم در قالب طرح 
»مرهم زائر« مشارکت ها و کمک های 

مردمی را هم جذب کنیم.
وی درباره نحوه نظارت بر این داروها 
و اطمینان از سلامت آنها توضیح 
تکنیسین های  و  وسازان  داد:دار
دارویی هلال احمر نظارت کاملی بر 
این داروها خواهند داشت و آنها را 

دسته بندی می کنند.
وی با تأکید بر اینکه این داروها 
سرمایه ملی است که احتمال دارد 
از بین برود، تصریح کرد:خانه  برخی 
افراد مملو از داروهایی است که شاید 
دیگر مصرف نکنند پس چرا باید 
آنها را دور انداخت؟ این کار هم نوعی 

کمک است.
وی درخصوص نحوه تحویل داروهای 
مازاد در منازل توضیح داد:افراد 
می توانند داروها را به مراکز مشخص 
و شعبه های هلال احمر ارائه کنند. 
از طرفی در مراسم هایی مانند نماز 
جمعه ها نیز امکان تحویل دارو به 
همکاران ما وجود دارد. نوع دارویی 
که قرار است تحویل داده شود نیز 
مهم نیست و افراد می توانند هر نوع 

دارویی را به ما تحویل دهند.
وی درباره نحوه تأمین دارو و تجهیزات 
برای ایام اربعین بیان کرد:حدود ۴۰۰ 
تن دارو و تجهیزات در موسم اربعین 
استفاده می شود که قسمتی از آن را از 
داخل کشور می بریم و آنچه نتوان از 
داخل تهیه کرد از منابع دیگر تأمین 

کرده و به عراق می بریم.
وی با تأکید بر اینکه نمی گذاریم 
زائران با کمبود دارو مواجه شوند، 
اظهار کرد:تمام داروهایی که احتمال 
داشته باشد در کشور با کمبود 
آنها مواجه شویم از خارج کشور 
تهیه کرده و به کشور عراق ارسال 
می کنیم. به عنوان مثال سرم ها را 
به شکل کامل از خارج کشور تهیه 

کرده ایم.

اخبار

 با ابلاغ معاون اول رئیس جمهور 
به سازمان برنامه و بودجه

تحصیل سمپادی های ۴ دهک درآمدی 
رایگان شد

در حالی که وزیر آموزش و پرورش اواخر هفته گذشته 
از »پرداخت هزینه ثبت نام دانش آموزان ممتاز 
دهک های یک تا چهار پذیرفته شده در مدارس 
سمپاد توسط دولت« خبر داده بود، معاون اول 
رئیس جمهور اعلام کرد که مصوبه هیأت وزیران در 
خصوص تأمین کمک هزینه ثبت نام و تحصیل این 
دسته از دانش آموزان، به سازمان برنامه و بودجه ابلاغ 
و این حمایت مالی از سال تحصیلی جدید عملیاتی 

خواهد شد. 
به گزارش ایسنا، مصوبه هیأت وزیران در خصوص 
تأمین کمک هزینه ثبت نام و تحصیل دانش آموزان 
خانوارهای دهک اول تا چهارم در مدارس استعدادهای 
درخشان را به سازمان برنامه و بودجه ابلاغ کرد که 
بر اساس مصوبه مذکور، این حمایت مالی از سال 
تحصیلی جدید عملیاتی خواهد شد. در تصویب نامه 
هیأت وزیران آمده است: هیأت وزیران در جلسه 
۱۴۰۲/۵/۱۱ به پیشنهاد وزارت آموزش و پرورش و به 
استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی 

جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد: 
۱– به منظور جلوگیری از محرومیت دانش آموزان دارای 
استعداد برتر خانوارهای دهک اول تا چهارم )بر اساس 
اطلاعات مندرج در پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان( از 
تحصیل در مدارس استعدادهای درخشان و تشویق 
آنان به شرکت در آزمون های ورودی مدارس مذکور، 
سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف است اعتبار 
لازم برای پرداخت کمک هزینه ثبت نام و تحصیل 
دانش آموزان یاد شده را به عنوان راتبه تحصیلی 
)بورسیه( رئیس جمهور از محل اعتبارت مصوب مربوط 
در اختیار وزارت آموزش و پرورش به طرفیت سازمان 

ملی پرور ش استعدادهای درخشان قرار دهد. 
۲– سازمان برنامه و بودجه کشور به پیشنهاد وزارت 
آموزش و پرورش نسبت به پیش بینی اعتبار لازم برای 
سال های آتی در لوایح بودجه سنواتی اقدام می کند. 
به گزارش ایسنا، به دانش آموزانی که به علت 
محدودیت های اقتصادی توان پرداخت شهریه این 
مدارس را نداشتند، تخفیفات گسترده ای از ۱۰۰ درصد 
تا درصدهای کمتر مثل ۵۰ و ۴۰ درصد ارائه شده است.

تخریب بیش از 1۷6۰۰ ساخت و ساز 
غیرمجاز در تهران طی 1۵ ماه

استاندار تهران از تخریب ۱۷۶۱۴ مورد ساخت و ساز 
غیرمجاز طی سال گذشته و سه ماه اول سال جاری 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، علیرضا فخاری با اشاره به آمار 
تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز طی دو سال اخیر 
در سطح استان گفت: ۱۳ هزار و ۷۴۰ مورد ساخت و 
ساز غیرمجاز در سال ۱۴۰۱ و در سه ماه اول سال جاری 
۳۸۷۴ مورد تخریب چنین ساخت وسازهایی در سطح 
استان انجام شده است. او درباره وضعیت شهرستان 
شمیرانات گفت: در سال گذشته میزان اراضی آزاد 
شده در شهرستان شمیرانات ۴۶۰ هزار و ۴۱۸ مترمربع 
بوده، همچنین ۱۵۲۰ مورد توقف عملیات ساختمانی 
صورت گرفته و ۵۷۰ مورد پرونده تخلف به مقام قضایی 
ارجاع و ۳۴۱ مورد تخریب و قلع و قمع شده است، این 
میزان در سه ماه اول امسال ۲۹ هزار و ۴۰۴ مترمربع 
اراضی آزاد شده، ۴۱۶ مورد توقف عملیات ساختمانی 
و ۱۴۵ مورد تخریب و قلع و قمع صورت گرفته و ۲۶۹ 

پرونده تخلف به مقام قضایی ارجاع شده است.

 ارسال کارت بلیت  رایگان مترو 
به نشانی دانش آموزان

مدیرکل حمل و نقل عمومی شهرداری تهران اعلام کرد 
که کارت بلیت های رایگان دانش آموزان و دانشجویان از 

اول تا پایان مهرماه قابل استفاده است.
به گزارش ایسنا، مهدی گلشنی با اشاره به 
برنامه ریزی ها برای کنترل ترافیک مهر، گفت: ستاد 
استقبال از بازگشایی مدارس هر ساله از شهریور ماه 
آغاز می شد اما به جهت اجرایی تر کردن مصوبات 
کمیته های تخصصی این ستاد، از ابتدای مرداد ماه 

سال جاری فعالیت آن آغاز شده است.
وی درباره شناورسازی، هیأت وزیران در ۲۸ اسفند ماه 
۱۴۰۱ ابلاغیه ای به دستگاه ها داشته و آنها را مکلف 
کرده که در سال ۱۴۰۲ شناورسازی ساعات را اجباری 
کنند که برخی از دستگاه ها هنوز اقدامی برای آن 
انجام نداده اند. از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور که بحث 
ساعات کار برای بهینه سازی سوخت اتفاق افتاده 
بود، از ۱۵ شهریور نیز می بایست مصوبه هیأت وزیران 
جاری باشد و روند ساعت کاری ادارات اجرایی شود. در 
واحدهای ستادی از ساعت ۷ تا ۹ صبح است، مقاطع 
متوسطه آموزشی از ۷.۵ صبح و مقاطع ابتدایی و 

آموزش عالی از ۸ صبح شروع به کار می کنند.
 بازگشت ۱۰۰ اتوبوس  بازسازی شده به ناوگان 

پایتخت تا اول مهر
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران گفت: تا 
ابتدای مهرماه ۱۰۰ اتوبوس بازسازی شده در اختیار 
مردم پایتخت قرار می گیرد که به لحاظ بدنه، 
موتوری و ظاهری اورهال شده اند. به گزارش سایت 
شهر، نخستین سری از اتوبوس های بازسازی شده در 
سال جاری وارد ناوگان عمومی شهر تهران شد. مهدی 
علیزاده گفت: تا ابتدای مهرماه ۱۰۰ اتوبوس بازسازی 

شده در اختیار مردم پایتخت قرار می گیرد. 

باید علت 
صدور این رأی 

روشن شود. 
کمیسیون 

آموزش و 
تحقیقات 

مجلس بررسی 
خواهد کرد 

که به چه 
دلیل برای 

رئیس سازمان 
سنجش که به 

دنبال احقاق 
حقوق مردم 
است چنین 

حکمی صادر 
شده است

گروه اجتماعی/ روز پنجشنبه ۱۹ 
مرداد روزنامه ایران گزارشی درباره 
حکم دیوان عدالت اداری مبنی بر 
انفصال از خدمت رئیس سازمان 
سنجش آموزش کشور ازعدم اجرای 
حکم بازگشت موقت به تحصیل 
تعدادی از داوطلبان شبهه دار کنکور 
منتشر کرد. رئیس سازمان سنجش 
آموزش کشور این حکم را در حالی 
به داوطلبان  دریافت کرد که 
شبهه دار اجازه حضور در دانشگاه 
نداد. داوطلبان شکایت خود را 
به دیوان بردند و خود را دانشجو 
معرفی کردند در حالی که حکم 
دانشجو و داوطلب باهم متفاوت 
است. سازمان سنجش چهارشنبه 
اطلاعی در این باره منتشر کرد اما 
پنجشنبه نیز مجلس به این موضوع 
واکنش نشان داد و مجدداً پس از آن 
سازمان سنجش اطلاعیه دقیق تری 

منتشر کرد.
علیرضا منادی رئیس کمیسیون 
با  مجلس  تحقیقات  و  آموزش 
انتقاد از این موضوع به ایرنا گفت: 
پورعباس همواره به دنبال احقاق 
حقوق مردم بوده است. در همه 
سال های برگزاری کنکور مهم ترین 

مرجع و محل اعتماد مردم سازمان 
سنجش بوده است. در آزمون 
کنکور همواره دانش آموزانی که 
مطالعه بیشتری داشتند، قبول 
شدند و افرادی که مطالعه کمتری 

داشتند، قبول نشدند.
منادی با بیان اینکه کمیسیون 
آموزش مجلس به موضوع انفصال 
از خدمت رئیس سازمان سنجش 
باید  گفت:  کرد،  خواهد  ورود 
علت صدور این رأی روشن شود. 
تحقیقات  و  آموزش  کمیسیون 
مجلس بررسی خواهد کرد که 
به چه دلیل برای رئیس سازمان 
سنجش که به دنبال احقاق حقوق 
مردم است چنین حکمی صادر 

شده است.
رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: 
رئیس سازمان سنجش برداشتی 
از قوانین دارد که طبق آن عمل 
می کند و اختیارات قانونی در این 
زمینه را مصوبات مجلس به وی 

داده است.
در ادامه روز پنجشنبه ۱۹ مرداد ماه 
مجدداً سازمان سنجش اطلاعیه 
دقیق تری در واکنش به حکم دیوان 

عدالت اداری منتشر کرد. سازمان 
سنجش آموزش کشور دفاعیات و 
مستندات کامل و دقیقی در مورد 
شده  ح  مطر ونده های  پر همه 
داوطلبان شبهه دار در مراحل 
مختلف بررسی را به شعب دیوان 
عدالت اداری ارائه کرده است و به 
صورت مشخص در مورد پرونده ای 
که منجر به صدور رأی انفصال از 
خدمت شده و نیز چند پرونده 
مشابه، رئیس سازمان سنجش 
آموزش کشور در مورخ ۱۱ تیر ماه 
با حضور در دیوان عدالت اداری به 
تشریح موضوع و دفاعیات مستند 
در حضور ریاست محترم دیوان 
عدالت اداری، قاضی شعبه ۲۸ و 
مسئولان دیوان پرداخته است. 
علاوه بر این قائم مقام سازمان 
سنجش آموزش کشور در تاریخ های 
اول و نهم مرداد ماه با همراهی 
مشاور و مدیر حقوقی سازمان 
سنجش در دیوان عدالت اداری 
حاضر شدند و توضیحات مستدلی 
در خصوص پرونده مطروحه ارائه 
این  مورد  کردند. همچنین در 
پرونده در تاریخ های ۲۸ تیر و ۸ 
مرداد توضیحات مفصل و دقیق 

حقوقی با امضای رئیس سازمان 
سنجش به رئیس دیوان عدالت 
اداری و قاضی شعبه ارسال شده 
است. در این راستا در ۲۰ تیرماه 
نیز توضیحات کاملی توسط نماینده 
حقوقی سازمان سنجش به رئیس 
محترم شعبه ۲۸ دیوان ارسال شده 
و این ادعا که مراجعه ای صورت 
یا مستنداتی برای عدم  نگرفته 
اجرای دستور موقت ارائه نشده 

است نیز صحت ندارد.
در ادامه این اطلاعیه آمده است، 
رئیس سازمان سنجش آموزش 
کشور در نامه ای به رئیس دیوان 
عدالت اداری به تاریخ ۸ مرداد 
۱۴۰۲ با برشمردن مبانی قانونی 
فوق درخواست کرد که با توجه 
به صدور دستور موقت از طرف 
شعبه ۲۸ دیوان، به این موارد و 
مبانی قانونی توجه و با استمهال، از 
شورای محترم نگهبان در خصوص 
نظریات تفسیری آن استعلام شود 

که توجهی به آن نشد.
در مورد تفاوت داوطلبان متقلب 
و شبهه دار که در اطلاعیه دیوان 
عدالت اداری به آن اشاره شده 
قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم 

متقلبان نباید به دانشگاه راه پیدا کنند 

در آزمون های سراسری در این زمینه 
شفاف است و در ماده ۱۱ این قانون 
تصریح شده که وضعیت داوطلبان 
شبهه دار در آزمون مجدد مشخص 
و تعیین تکلیف می شود که در مورد 
داوطلبان مذکور نیز این مراحل 
به صورت کامل طی شده و چون 
نتوانستند حداقل حد نصاب علمی 
را در دو یا سه درس آزمون مجدد به 
دست آورند، به عنوان مردود علمی 
شناخته شده و قبولی آنها ابطال 
شده است. بنابراین با توجه به 
آرای هیأت های رسیدگی به تخلفات 
دانشجو  سراسری،  آزمون های 
نبوده اند که مشمول استفساریه 

مجلس شورای اسلامی شوند.
یادآوری این نکته ضروری است که 
در مورد داوطلبان شبهه دار سال 

۱۴۰۱، با توجه به طرح و تصویب 
قانون استفساریه ماده ۱۱ این گونه 
داوطلبان قبل از اعلام نتایج نهایی 
آزمون سراسری و حتی در بعضی 
موارد قبل از انتخاب رشته، تفهیم 
اتهام صورت گرفته و در نتیجه 
هیچ کدام در فرایند اعلام نتایج 
آزمون قرار نگرفته اند و مشکلی 
در این زمینه وجود ندارد در حالی 
که داوطلبان شاکی مورد نظر 
دیوان عدالت اداری مربوط به 
آزمون های سال ۱۴۰۰ و ماقبل آن 
در زمان مدیریت گذشته سازمان 
سنجش آموزش کشور هستند و از 
تحصیل این داوطلبان پس از صدور 
رأی هیأت های بدوی و تجدیدنظر 
رسیدگی به تخلفات آزمون های 

سراسری جلوگیری شده است. 

ح کرد رئیس جمعیت هلال احمر در گفت وگو با »ایران« مطر

 خدمات ویژه دارویی و درمانی 
در راهپیمایی اربعین

بدون اغراق و با صراحت می توان 
گفت بعد از اتمام مراسم پیاده روی 
اربعین، مجدداً یک سال دیگر 
برای اربعین بعدی توسط نهادهای 
بویژه  حوزه ها  همه  در  مسئول 
تا  می شود  برنامه ریزی  سلامت 
این زیارت پرفیض که عشاق زیادی 
دارد، به بهترین شکل و با کمترین 
مخاطرات همراه باشد، چراکه یکی 
از باشکوه ترین و پرشورترین مناسک 
زیارت  مذهبی شیعیان، همین 
اربعین است؛ زیارتی که زیباترین 
جلوه های ایثار، ازخودگذشتگی، 
عشق به دیگری و ایمان را در تک تک 
عمودهایش از نجف اشرف تا کربلای 
معلی می توان نظاره کرد. این اتفاق 
نه تنها بین مردمان کشور ما بلکه در 
تمامی دنیا به تدریج تبدیل به یکی از 
نمادهای فرهنگی و هویت ساز تشیع 
شده است. در این میان اما گرمای 
هوای عراق گاهی از طاقت برخی 

گروه های سنی مانند سالمندان یا 
اطفال خارج می شود، اینجاست 
که پای گروه های جهادی از جمله 
جمعیت هلال احمر به میان می آید 
تا از آلام این مسیر پرفیض اما طولانی 
بکاهد. مباحث آموزشی، حوزه های 
اربعین،  در  بیماران  از  پرستاری 
نکات پاراکلینیکی و دارویی، پدافند 
غیرعامل در اربعین و مباحث نوین 
حوزه سلامت در یک سال اخیر، 
همه از جمله مواردی هستند که 
در این گردهمایی میلیونی توسط 
کادر بهداشت و درمان و جمعیت 
هلال احمر مورد بررسی قرار گرفته 
تا بتوانند در کنار زائران به بهترین 
خیرخواهانه  فعالیت های  شکل 

داشته باشند.
از دکتر پیرحسین کولیوند، رئیس 
جمعیت هلال احمر کشور درباره 
روند برنامه های امسال برای کاهش 
مشکلاتی که در اربعین سال های 
گذشته شاهد بودیم پرسیدیم، 
به گفته او، اربعین سال گذشته 
آسیب شناسی شد و مواردی که 
نیازمند ارتقا یا تغییرات بود، انجام 
شد. کاری که امسال بهتر انجام 
شده در وهله نخست این است 

که اربعین را به معنای واقعی کلمه 
جهانی کردیم. ما در مجمع عمومی 
صلیب  سرخ کاملاً حرکت اربعین 
را از راه مدیریت تجمعات انبوه جا 
انداخته ایم. رئیس سازمان صلیب 
سرخ جهانی و دبیر کل صلیب سرخ 
جهانی هم در این خصوص پیام های 
مفصلی را ارسال کرده اند و چقدر زیبا 
بحث مذهبی اربعین، خدمات آن و 
بخش هلال احمر و صلیب سرخ را در 
پیام های خود به تصویر کشیدند. تا 
چند سال پیش این افراد اصلاً هیچ 
شناختی از مراسم اربعین نداشتند. 
یکی از محورهای اساسی و کارهای 
اصلی ما همین تجمع بزرگ مردم 
در اربعین حسینی علیه السلام است.

او به گام بعدی وظایف جمعیت 
هلال احمر در اربعین اشاره کرده 
و می افزاید:»هماهنگی بین ما و 
کشور عراق از جمله مواردی است 
که اهمیت بالایی دارد و به انجام 
نمونه  به عنوان  است.  رسیده 
همکاری با وزارت بهداشت عراق، 
گروه حشدالشعبی، هلال احمر و 
وزارت اتصالات که مسئول برقراری 
ارتباطات اینترنتی و بخش اپراتورهای 

تلفن های همراه است.«

انجام اعمال جراحی در اربعین 
توسط پزشکان ایرانی

اربعین امسال ۴ هزار پزشک، استقرار 
۸۰ آمبولانس و آماده سازی حدود ۴۰۰ 
تن دارو و تجهیزات برای خدمت 
به زائران در اربعین حسینی در 
نظر گرفته شده است و پیش بینی 
می شود خدمات رسانی ها و میزان 
امدادها به حادثه دیدگان بهتر از 
سال های قبل خواهد بود، چراکه 
پزشکان و اندیشمندان کشور ما 
بهترین همفکری ها را ارائه کرده اند 
که قطعاً مفید خواهد بود. خبری 
داده  رابطه  این  در  کولیوند  که 
است نیز بر همین مطلب صحه 
می گذارد:»پزشکان ما امسال در 
بیمارستان های عراق عمل جراحی 

هم انجام می دهند.«
او با اعلام این نوید اضافه می کند:»از 
بین حدود ۸ تا ۹ بیمارستان عراقی 
نیمی از آنها در اختیار کشور ما قرار 
دارد و کنار یکدیگر کار می کنیم. در 
خیلی از درمانگاه ها هم با یکدیگر 
همکاری داریم. در اربعین سال  جاری 
نقش ما پررنگ تر و بهتر از سال های 
گذشته است. از آنجایی که کنار 

مهسا قوی قلب
خبرنگار

گزارش خبری

سجاد صفری / ایران

توضیحات مفصل سنجش نسبت به حکم دیوان عدالت اداری

رئیس سازمان ثبت احوال کشور 
از پاسخ این سازمان در سه ماهه 
نخست سال جاری به ۱۳۶ میلیون 
استعلام خبر داد و گفت: سازمان 

ثبت احوال کشور بیشترین میزان 
استعلام را در بین دستگاه های 
اجرایی به خود اختصاص داده 

 . ست ا

به گزارش ایسنا، هاشم کارگر در 
جمع خبرنگاران درباره موضوع قطع 
سیستم های ثبت احوال و پاسخ به 
استعلام های انجام شده، گفت: 

سازمان ثبت احوال سرویس هایی 
که ارائه می دهد پوششی و یکپارچه 
است. اگر دستگاهی ادعا می کند 
سرویس ثبت احوال قطع است 

پاسخ ثبت احوال به 1۳6 میلیون استعلام در سه ماهه نخست امسال
باید سایر دستگاه ها نیز این رئیس سازمان ثبت احوال خبر داد

موضوع را اعلام کنند. نمی تواند 
سرویس ثبت احوال برای تنها 
یک دستگاه قطع باشد. سیاست 
ما دوری از چالش های غیر ضرور و 
ارائه خدمات جامع و پر سرعت به 
شهروندان است. دستگاه ها باید با 
هم تعامل کنند و خدمات جامع و 

صحیح به مردم ارائه دهند. 

وی افزود: در سه ماهه نخست 
سال ۱۴۰۲ حدود یک میلیارد 
استعلام در مرکز تبادل اطلاعات 
»جی اس بی« انجام گرفته که 
در این بین سازمان ثبت احوال 
کشور با پاسخ دهی به ۱۳۶ میلیون 
استعلام، بیشترین میزان استعلام 
در بین دستگاه های اجرایی را 

داشته است.


